

ЗАКОН САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в некоторые законодательные акты Саратовской области

Статья 1

Внести в Закон Саратовской области от 31 мая 2012 года № 88-ЗСО «О содействии отдельным категориям граждан в улучшении жилищных условий через их участие в жилищно-строительных кооперативах» (с изменениями от 6 декабря 2012 года № 191-ЗСО, 26 февраля 2013 года № 14-ЗСО, 28 ноября 2013 года № 217-ЗСО, 30 сентября 2014 года № 115-ЗСО, 3 декабря 2014 года № 151-ЗСО, 25 декабря 2014 года № 184-ЗСО, 2 февраля 2015 года № 3-ЗСО, 28 апреля 2015 года № 43-ЗСО, 28 апреля 2015 года № 44-ЗСО, 5 августа 2015 года № 90-ЗСО, 30 сентября 2015 года № 118-ЗСО, 24 февраля 2016 года № 22-ЗСО, 1 ноября 2016 года № 138-ЗСО, 2 марта 2017 года № 20-ЗСО) следующие изменения:

- 1) в части 4² статьи 2 слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья»;
- 2) в пункте 2¹ части 12 статьи 3 слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья».

Статья 2

Внести в Закон Саратовской области от 25 марта 2013 года № 32-ЗСО «О правилах формирования списков граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса, и порядке, в частности очередности, включения указанных граждан в списки» (с изменениями от 28 ноября 2013 года № 217-ЗСО, 30 сентября 2014 года № 115-ЗСО, 3 декабря 2014 года № 151-ЗСО, 25 декабря 2014 года № 184-ЗСО, 4 марта 2015 года № 13-ЗСО, 28 апреля 2015 года № 43-ЗСО, 28 апреля 2015 года № 44-ЗСО, 30 сентября 2015 года № 118-ЗСО, 1 августа 2016 года № 88-ЗСО, 1 ноября 2016 года № 138-ЗСО, 2 марта 2017 года № 20-ЗСО) следующие изменения:

- 1) в статье 1:
 - а) в части 1 слова «соответствуют условиям отнесения к жилью экономического класса» заменить словами «являются стандартным жильем», слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья», слова «жилье экономического класса» заменить словами «стандартное жилье»;
 - б) слова «жилье экономического класса» заменить словами «стандартное жилье»;
- 2) в статье 2:

к) в части 10 слова «жилье экономического класса» заменить словами «стандартное жилье»;

л) в части 11 слова «жилье экономического класса» заменить словами «стандартное жилье»;

м) в части 15:

в абзаце первом слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья»;

в пункте 1 слова «жилье экономического класса» заменить словами «стандартное жилье»;

н) в части 16 слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья».

Статья 3

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.